UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

NHÀ NƯỚC THƯỜNG XUYÊN

CẤP TỈNH

Số:          /HĐTĐ

V/v mời cung cấp báo giá thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp thiết bị y tế.

Hội đồng thẩm định giá Nhà nước thường xuyên cấp tỉnh Hà Tĩnh (sau đây gọi

là Hội đồng thẩm định giá) được thành lập tại Quyết định số 4383/QĐ-HĐTĐG ngày

30/9/024 của Sở Tài chính (do Chủ tịch UBND tỉnh uỷ quyền thành lập), có nhiệm vụ

thẩm định giá để phục vụ mua sắm, đi thuê tài sản, hàng hóa từ nguồn ngân sách Nhà

nước và các nguồn vốn hợp pháp khác.

Hiện nay, Hội đồng thẩm định giá đang thẩm định giá đối với danh mục Thiết bị

y tế theo đề nghị của Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần các tại Văn bản: số 180/TTr-

BVSKTT ngày 18/4/2025. Để có đầy đủ cơ sở Kết luận giá, Hội đồng đang tiến hành

thu thập thông tin giá mua bán trên thị trường hiện nay của các thiết bị y tế (Chi tiết

Danh mục và thông số kỹ thuật tại Phụ lục kèm theo các Văn bản nêu trên ).

Được biết Quý Công ty có kinh doanh, cung ứng các mặt hàng thiết bị y tế, vì

vậy Hội đồng thẩm định giá đề nghị Quý Công ty xem xét, báo giá giá mua bán trên thị

trường hiện nay của các mặt hàng trong danh mục kèm theo.

Trường hợp cần trao đổi, làm rõ thông tin, Quý Công ty liên hệ với ông Trịnh

Quang Tuấn; Số điện thoại: 0941086669.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của các cơ quan, đơn

vị: Sở Tài chính Hà Tĩnh (cơ quan thường trực của Hội đồng thẩm định giá), Bệnh viện

Sức khỏe Tâm thần (chủ đầu tư).

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- BVSKTT;

- Lưu: HĐTĐG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		quochuongubth@hatinh.gov.vn
	2025-05-19T14:46:48+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2025-05-19T14:47:24+0700

		2025-05-19T14:47:25+0700